
  DETERMINAZIONE N.  608 del  28/08/2018

 

1 di 5

Regione Piemonte

S.O.C. DISTRETTO VCO 

Direttore dott. Bartolomeo FICILI

 

O
G
G
E
T
T
O

LIQUIDAZIONE SPESE PER CONTRIBUTI ANAC, MAV

SOPRAVVENIENZE PASSIVE RELATIVE AGLI ANNI 2012-2013-
2014



  DETERMINAZIONE N.  608 del  28/08/2018

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. 41/2018 conto 3.25.04.20

al N. conto

al N. conto

al N. conto

SUB 10 Spesa prevista  € 1.455,00

SUB Spesa prevista

SUB Spesa prevista

SUB Spesa prevista

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura S.O.C. DISTRETTO V.C.O.

 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento

Il Responsabile del Procedimento
   (Dott. Germano Margaroli) 

____________________________

   Il Direttore S.O.C. DISTRETTO  
V.C.O

 (Dott. Bartolomeo FICILI)



  DETERMINAZIONE N.  608 del  28/08/2018

 

3 di 5

IL DIRETTORE S.O.C. DISTRETTO VCO

 VISTO il D.Lgs. n. 29 del 3 Febbraio 1993 e s.m.i. che ha introdotto la distinzione fra 
funzioni di indirizzo, programmazione e controllo e funzioni di gestione riservando tali ultime 
funzioni ai Dirigenti ai quali spetta altresì l’esercizio di autonomi poteri di spesa nei limiti delle 
risorse assegnate;

DATO ATTO che nell’ambito della disciplina inerente i contributi ANAC/MAV non sono 
stati a suo tempo contabilizzati nei rispettivi Esercizi di Bilancio quelli riguardanti le sotto 
riportate fattispecie:

N. 
GARA/ANNO

OGGETTO GARA CONTRIBUTO N. MAV

4009606/2012 Prestazioni a carattere 
preventivo a favore di minori 
preadolescenti e adolescenti

€   30,00 01030449476701818

2964035/2013 Assistenza residenziale 
anziani non autosuff. – RSS 
Villa Serena Orta San Giulio

€  600,00 01030523905111702

2983648/2013 Assistenza protesica e 
integrativa – Centro 
Ortopedico di Borgomanero

€  225,00 01030523905111702

2858555/2013 Assistenza protesica e 
integrativa – Amplifon SpA

€  225,00 01030523905111702

2986288/2013 Assistenza Residenziale per 
disabili – Sereni Orizzonti 
Udine

€   30,00 01030523905111702

2992282/2013 Assistenza protesica e 
integrativa – Ortopedia 
Novarese srl

€   30,00 01030523905111702

2986913/2013 Assistenza protesica e 
integrativa – OSG BROS srl

€   30,00 01030523905111702

5489771/2014 Trasporto infermi territorio 
2014 – Consorzio VCO 
Emergenza – Gravellona Toce

€  225,00 01030535095131589

5489848/2014 Trasporto infermi territorio 
2014 – Corpo Volontari del 
Soccorso - Villadossola

€   30,00 01030535095131589

5489827/2014 Trasporto infermi territorio 
2014 – Corpo Volontari del 
Soccorso - Ornavasso

€   30,00 01030535095131589

                      TOTALE                                   € 1.455,00



  DETERMINAZIONE N.  608 del  28/08/2018

 

4 di 5

RITENUTO di dover provvedere, ora per allora, riguardo agli importi di cui sopra che, 
per il fatto che attengono ad annualità passate, sono da ritenersi quali sopravvenienze passive;

DATO ATTO che tali importi non risultano quindi essere stati ricompresi in sede di 
determinazione dei debiti dello stato patrimoniale al 31.12.2012, 31.12.2013, 31.12.2014;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1.DI LIQUIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, i contributi ANAC/MAV per € 
1.455,00 sull’ Autorizzazione 2018/41 sub 10 conto 3.25.04.20 sopravvenienze passive 
bilancio 2018; 

2.DI INCARICARE l’ufficio distrettuale preposto per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’adozione del presente atto compresa la trasmissione ai servizi aziendali 
interessati e alla Direzione  Generale  mediante procedura Archiflow .

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

data,________________

Il Responsabile del Procedimento    
   (Dott. Germano Margaroli)
___________________________                                                              

Il Direttore S.O.C. DISTRETTO VCO
 (Dott. Bartolomeo FICILI)

____________________________

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



  DETERMINAZIONE N.  608 del  28/08/2018

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE x AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

x DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
x GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE x GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

   

http://www.aslvco.it/

